
【本件に関する問い合わせ】 

県立播磨農業高等学校 

教頭   細見 幸司 

TEL 0790-42-1050 

令和６年８月 29日 

生徒・保護者等のみなさまへ 

 

県立播磨農業高等学校 

校長  岩 本 義 裕 

 

 

台風接近に伴う対応について 

 

 残暑の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、大型で強い勢力を維持しゆっくりと進行する台風 10号が接近しております。学

校としましても様々な情報収集をしながら、最悪の事態も想定しつつ、生徒の安全を最優

先に対応しなければならないと考えております。 

誠に急ではありますが、以下の期間におけるすべての教育活動を中止いたしますので、

ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期  間  令和６年８月 30日（金）～９月１日（日） ３日間 

 

２ そ の 他 

(1)農場当番や部活動等、すべての活動を中止します。 

農場当番の変更日については後日、各コースより連絡いたします。 

(2)寮生については、９月１日（日）１７時以降の帰寮は認めますが、夕食はキャンセル

していますのでお弁当の持参または食事を済ませてから帰寮してください。 

なお、８月３０日（金）１２時００分 ～９月１日（日）１７時００分までは閉寮と 

なります。帰寮変更等の連絡は９月１日（日）１７時以降にお願いします。 


